АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ОТДЕЛ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СПб ГБУЗ «ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР № 1»

199178, г.Санкт-Петербург, В.О. р-н, 12 линия, дом 39, литер. «Б»
 ИНН 7801074945/КПП 780101001 ОГРН 1027800546839 ОКПО 43440695 ОКОНХ 91513 ОКВЭД 85.1 ОКТМО 40308000
«09» января 2018 года                                                                                     г.Санкт-Петербург
Приказ №  6 - О

«Об утверждении перечня
должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками»
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», для эффективного противодействия коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 1» (далее – Учреждение), замещение которых связано с коррупционными рисками (далее - Перечень) (Приложение № 1).
2. Директору Калинину В.В.:

- ознакомить работников СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 1», замещающих должности, включенные в Перечень, с настоящим приказом;
- провести мониторинг исполнения трудовых обязанностей работниками, деятельность которых связана с коррупционными рисками до 15.12.2017;

3. Признать утратившим силу приказ СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер №1» от 09.01.2017 г. № 3-О «Об утверждении перечня должностей, замещение которых
связано с коррупционными рисками»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                                 В.Б. Дутов

С приказом ознакомлены:

____________________

____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________

_____________________
_____________________
_____________________

_____________________

Приложение № 1

к приказу № 6-О
 от 09.01.2018
Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками в СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер № 1»

1. Главный врач.
2. Главный бухгалтер.
3.Заместитель главного врача по медицинской части.

4. Директор.

5. Начальник технического отдела.

6. Специалист по контрактной службе.

7. Главная медицинская сестра.

8.Заведующий медико - реабилитационного отделения.

9.Заведующий ОИПП (отделением интенсивного оказания психиатрической помощи).

10. Заведующий дневным стационаром.